
 

• Automatická závlaha bez časovače

•  Prokázané výsledky – dosahujete 
až 3x vyšších výnosů než při 
běžných metodách pěstování

•  Velmi málo použitého substrátu – 
menší riziko onemocnění, méně 
odpadu, který musíte likvidovat

•  Gro-Tanks se dodávají v 6 velikostech

www.nutriculture.cz

     Gro-tank 205 

   Gro-tank 150 

     Gro-tank 100 



 

•  Vyšší výnosy – vaše rostliny pojmou 
více vody a živin než v květináčích 
s ručním zaléváním, jelikož jsou 
vyživovány málo a často

•  Stačí jedna nádrž s živinovým 
roztokem až pro 20 rostlin, dolévejte 
jednou za pár dní – mnohem 
jednodušší než ruční zalévání

•  Pomocí časovače zvýšíte počet zalévání 
podle životní fáze vašich rostlin

•  Systém Wilma se dodává  
v 7 velikostech

   Wilma BIG 4 

   Wilma 16 

Wilma BIG 9 

www.nutriculture.cz



 

•  Květináč umožňující dokonalé 
okysliční kořenů

•  Dokonalé zdraví oblasti kořínků 
- optimalizované výnosy velkých 
rostlin nebo dlouhodobé udržení 
mateřských rostlin ve vegetativní fázi

•  Nastavitelnost - zajistí dokonalé 
podmínky pro vaše rostliny po 
celou dobu životnosti tím, že změní 
frekvenci a délku zalévání a přívodné 
trubice samotné

• Flo-Gro se dodává ve 3 velikostech    Flo-Gro 520 

   Flo-Gro 500 

Flo-Gro 510 

www.nutriculture.cz



 

•  Při každém přísunu živin, je všechen 
vzduch vytlačen z kořenové části a 
je následně okysličen

•  Vyšší výnosy  – průběžné zalévání 
malým množstvím ale častěji a 
k tomu vysoce okysličená oblast 
kořínků znamená zdravější rostliny 
a vyšší výnosy

•  Pružnost – zvolte libovolný substrát 
– jíl, kokos, minerální vlnu nebo 
půdu – s květináči nebo bez

•  Ebb & Flood se dodává ve  
4 rozměrech

   Ebb & Flood 120 

   Ebb & Flood 620 

   Ebb & Flood 100 

www.nutriculture.cz



 

•  Řízky lze přesazovat za pouhých 
5–10 dní!

•  Nejrychlejší možný rozvoj kořenů – 
nastartujte svou úrodu dříve

•  Nastavitelnost – kontrolujte vlhkost 
a teplo podle svého konkrétního 
prostředí

•  Pružnost – přesazení do libovolného 
substrátu či pěstitelského systému

•  X-Stream se dodává ve 4 rozměrech 
pro 12, 20, 36 a 105 rostlin

      X-Stream 36 site

   X-Stream 20 site

   X-Stream 105 site 

www.nutriculture.cz



 

•  Není třeba použití čerpadla, 
časovače nebo elektřiny

•  Lepší výnosy než při ručním 
zalévání – neusazuje se voda a 
trvalý přístup k živinám a vodě 
znamená zdravý růst a vyšší výnosy

• Velmi nízká údržba

•  Quadgrow s 4x 11litrovými 
květináči. Octogrow s  
8x 11litrovými květináči

www.nutriculture.cz

  Quadgrow Slim

   Octogrow 

   Quadgrow 

Quadgrow® & Octogrow®

Quadgrow® & Octogrow®



 

• Neuvěřitelný růst a největší výnosy

•  Neomezený přístup ke kyslíku, 
živinám a vodě = bombastický růst!

•  Čistota a velmi malý odpad – jediný 
substrát, který použijete, je substrát,  
v němž se rostliny poprvé zasadí 
nebo při přesazení z X-Stream, 
nepoužijete substrát žádný

•  Amazon se dodává v jednoduché a 
dvojité verzi, s 5 druhy vík

   Single Amazon 32 Pot 

      Twin Amazon 32 Pot

www.nutriculture.cz


